
)  )  
Т А К С И М О Т И  С Е М О Х А Х О  В А М О Х О Н А И

КИСМИ ХАРОЧОТИИ БУЧЕТИ МАХАЛЛИИ НОХИЯИ БОХТАР БАРОИ СОЛИ 2018

Номгуи даромадхо Хамаги
даромад

Семохаи
якум

аз он чумла Семохаи
дуюм

аз он чумла
январ феврал март апрел май июн

Андоз аз даромад 10863543 2607250 869083 869083 869084 2715886 905295 905296 905295
Андоз аз фонда*,* 11806941 2833666 944555 944556 944555 2951736 983912 983912 983912
Андоз аз молу мулки гайриманкул 2645700 634968 211656 211656 211656 661425 220475 220475 220475

Аз чумла: амволи гайриманкул 1250400 300096 100032 100032 100032 312600 104200 104200 104200
андози замин шахсони хукуки 380200 91248 30416 30416 30416 95050 31683 31683 31684
андози замин шахсони вокеи 1015100 243624 81208 81208 81208 253775 84592 84592 84591

Андоз аз арзиши иловашуда 3338891 801334 267111 267112 267111 834723 278241 278241 278241
Андоз аз истиф. роххои автомобилгард шшшшш 0 0 0 0
Андоз аз системам соддакардашуда 4196500 1007160 335720 335720 335720 1049125 349708 349708 349709

Аз чумла: Соддакардашуда 1250500 300120 100040 100040 100040 312625 104208 104208 104209
Андози ягона 1910100 458424 152808 152808 152808 477525 159175 159175 159175
Бизнеси бози 15600 3744 1248 1248 1248 3900 1300 1300 1300
Низоми патент ва шаходатнома 1020300 244872 81624 81624 81624 255075 85025 85025 85025

Аксизхо 4001 0 2001 667 667 667
Андоз аз воситахои наклиёт 1980639 475353 158451 158450 158452 495159 165053 165053 165053
Андоз барои захирахои табии 61800 14832 4944 4944 4944 15450 5150 5150 5150
Бочи давлати 890400 213696 71232 71232 71232 222600 74200 74200 74200
Пардохтхои дигари махалли 68597 16464 5488 5488 5488 17150 5717 5717 5716

Ч А М Ъ И  Д А Р О М А Д Х О 35857012 8604723 2868240 2868241 2868242 8965255 2988418 2988419 2988418
Маблагхои максадноки чумхурияви 36212024 7242406 2414135 2414135 2414136 9053005 3017668 3017668 3017669
Маблагхои максадноки вилояти 5200000 1248000 416000 416000 416000 1300000 433333 433333 433334
Касри бучет 550194 134045 44677 44676 44692 135547 45182 45182 45183
Х А М А Г И  Д А Р О М А Д Х О 77819230 17229174 5743052 5743052 5743070 19453807 6484601 6484602 6484604

ФАРКИЯТ БАИНИ ДАРОМАДУ ХАРОЧОТ 0 0 0 0 0 0 0 0 0



2.

Номгуи даромадхо Семохаи
сеюм

аз он чумла Семохаи
чорум

аз он чумла
июл август сентябр октябр ноябр декабр

Андоз аз даромад 2824521 941507 941507 941507 2715886 905295 905295 905296
Андоз аз фои)й^> 3069804 1023268 1023268 1023268 2951735 983912 983912 983911
Андоз аз молу мулки гайриманкул 687882 229294 229294 229294 661425 220475 220475 220475

Аз чумла: амволи гайриманкул 325104 108368 108368 108368 312600 104200 104200 104200
андози замин шахсони хукуки 98852 32951 32951 32950 95050 31683 31683 31684
андози замин шахсони вокеи 263926 87975 87975 87976 253775 84592 84592 84591

Андоз аз арзиши иловашуда 868111 289370 289370 289371 834723 278241 278241 278241
Андоз аз истиф. роххои автомобилгард 0 0
Андоз аз системам соддакардашуда 1091090 363697 363697 363696 1049125 349708 349708 349709

Аз чумла: Соддакардашуда 325130 108377 108377 108376 312625 104208 104208 104209
Андози ягона 496626 165542 165542 165542 477525 159175 159175 159175
Бизнеси бози 4056 1352 1352 1352 3900 1300 1300 1300
Низом и патент ва шаходатнома 265278 88426 88426 88426 255075 85025 85025 85025

Аксизхо 2000 667 667 666 0
Андоз аз воситахои наклиёт 514967 171655 171655 171657 495160 165053 165053 165054
Андоз барои захирахои табии 16068 5356 5356 5356 15450 5150 5150 5150
Бочи давлати 231504 77168 77168 77168 222600 74200 74200 74200
Пардохтхои дигари махалли 17836 5945 5945 5946 17147 5717 5717 5713

Ч А М Ъ И  Д А Р О М А Д Х О 9323783 3107927 3107927 3107929 8963251 2987751 2987751 2987749
Маблагхои максадноки чумхурияви 9777246 3259082 3259082 3259082 10139367 3379789 3379789 3379789
Маблагхои максадноки вилояти 1352000 450666 450667 450667 1300000 433333 433333 433334
Касри бучет 143049 47683 47683 47683 137553 45850 45850 45853
Х А М А Г И  Д А Р О М А Д Х О 20596078 6865358 6865359 6865361 20540171 6846723 6846723 6846725

ФАРКИЯТ БАИНИ ДАРОМАДУ ХАРОЧОТ 0 0 0 0 0 цщ 0 0 0

Сардори Раёсати молия
ч/м

Сардори нозироти андоз
ч/м

Сармутахассиси шуъбаи банакшагирии 
даромадхои давлатии Раёсати молия



Маълумотнома
оиди маблагхди максаднок аз Вазорати молияи Чу'мх.урии Точикисто ва бучети 

вилояти Хатлон барои бучети махдллии нох,ияи Бохтар барои соли 2018

Ха маги 

харочот

Семохаи* 

я кум

аз он чумла Семохаи

дуюм

аз он чумла Семохаи

сеюм

аз он чумла Семохаи

чорум

аз он чумла

январ феврал март апрел май июн и юл август сентябр октябр ноябр декабр
36212024 7242300 2414100 2414100 2414100 9052800 3017600 3017600 3017600 9777300 3259100 3259100 3259100 10139624 3379800 3379800 3380024

5200000 1248000 416000 416000 416000 1300000 433333 433333 433334 1352000 450666 450667 450667 1300000 433333 433333 433334
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